cAmau MUNianu dk CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ

^  estado da BAHIA - CNPJ: 13.246.442/0001-64
Praça Alberto Pinto. n° 01, Centro, Ipiaú-BA, Cep: 45570-000

INDICAÇÃO.N" 053 ̂2021

Ipiaú, 11 de Maio de 2021.

GAMARA MUNICIPAL DE: IPIAÜ
1.}2461.l2.'00í))-(i-J ,
PfOtucülU' 000CI019(2Ü21 r
DhIh: 1.1;U5/2021 '0?7:21 -
Siluação: Proiofroiaiío;'

, ,A5Sijnto^NOICAÇApN-'05372021 • ' ̂ >

Excelentíssimo Senhor

j  Robson Fernando da Silva Moreira

DD Presidente da Câmara Municipal de Ipiaú.

Senhor Presidente.

o Vereador que a presente INDICAÇÃO subscreve, vem com Amparo no
Regimento interno da Câmara Municipal de Ipiaú, propõe ao egrégio Plenário
a seguinte medida de interesse público a ser encaminhada ao Poder Executivo
Municipal.

Roçagem na Rua Jequié (antigo Dez Quartos) S/n próximo à casa da Sr.=

Saia das Sessões 11 de Maio/de 2021

i
MILTON COSTA CRUZ

VEREADOR - DEM